
Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

194.088,92

0,00

36.965,10
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

5.751.570,00

1.544.196,69

7.295.766,69

937.408,35

4.757.055,88

5.694.464,23

5.636.183,53 -115.386,47

-1.601.302,46

-43.951,57

879.127,65

562.836,77

1.441.964,42

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.966.699,52

428.400,44

2.395.099,96

139.037,53

1.371.349,02

1.510.386,55

1.535.864,28 -430.835,24

-884.713,41

-1.325,00

164.515,26

288.037,91

452.553,17

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.666.655,66

1.176.119,97

3.842.775,63

394.563,68

1.518.418,28

1.912.981,96

2.229.576,44 -437.079,22

-1.929.793,67

-68.157,00

711.158,16

713.399,29

1.424.557,45

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

11.104.456,51

808.301,59

11.912.758,10

350.636,18

175.112,56

525.748,74

525.604,80 -10.578.851,71

-11.387.009,36

0,00

350.492,24

457.665,41

808.157,65

TITOLO 4 :

Entrate da riduzione di attivitа finanziarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

283.453,60

55.000,00

338.453,60

0,00

0,00

0,00

0,00 -283.453,60

-338.453,60

0,00

0,00

55.000,00

55.000,00

TITOLO 5 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

283.453,60

569.261,23

852.714,83

0,00

0,00

0,00

0,00 -283.453,60

-852.714,83

0,00

0,00

569.261,23

569.261,23

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

0,00

6.936.049,69

6.936.049,69

6.936.049,69 -3.063.950,31

-3.063.950,31

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.117.200,00

129.749,19

3.246.949,19

29.557,19

1.352.820,18

1.382.377,37

1.366.591,73 -1.750.608,27

-1.864.571,82

-69.879,76

13.771,55

30.312,24

44.083,79

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Varallo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

4.711.029,11

39.884.518,00

35.173.488,89

1.851.202,93

16.110.805,61

17.962.008,54

18.229.870,47 -16.943.618,42

-21.922.509,46

-183.313,33 2.676.512,85

2.119.064,86

4.795.577,71

4.711.029,11 1.851.202,93

16.110.805,61

17.962.008,54

18.229.870,47 -16.943.618,42

-21.922.509,46

-183.313,33

35.404.542,91

2.676.512,85

2.119.064,86

4.795.577,7139.884.518,00

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


