

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)					
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	194.088,92								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	36.965,10								
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00								
		RS	1.544.196,69	RR	937.408,35	R	-43.951,57	EP	562.836,77		
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa		CP	5.751.570,00	RC	4.757.055,88	A	5.636.183,53	CP	-115.386,47	EC	879.127,65
		CS	7.295.766,69	TR	5.694.464,23	CS	-1.601.302,46			TR	1.441.964,42
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti		RS	428.400,44	RR	139.037,53	R	-1.325,00			EP	288.037,91
		CP	1.966.699,52	RC	1.371.349,02	A	1.535.864,28	CP	-430.835,24	EC	164.515,26
		CS	2.395.099,96	TR	1.510.386,55	CS	-884.713,41			TR	452.553,17
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		RS	1.176.119,97	RR	394.563,68	R	-68.157,00			EP	713.399,29
		CP	2.666.655,66	RC	1.518.418,28	A	2.229.576,44	CP	-437.079,22	EC	711.158,16
		CS	3.842.775,63	TR	1.912.981,96	CS	-1.929.793,67			TR	1.424.557,45
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		RS	808.301,59	RR	350.636,18	R	0,00			EP	457.665,41
		CP	11.104.456,51	RC	175.112,56	A	525.604,80	CP	-10.578.851,71	EC	350.492,24
		CS	11.912.758,10	TR	525.748,74	CS	-11.387.009,36			TR	808.157,65
TITOLO 5 :Entrate da riduzione di attività finanziarie		RS	55.000,00	RR	0,00	R	0,00			EP	55.000,00
		CP	283.453,60	RC	0,00	A	0,00	CP	-283.453,60	EC	0,00
		CS	338.453,60	TR	0,00	CS	-338.453,60			TR	55.000,00
TITOLO 6 :Accensione prestiti		RS	569.261,23	RR	0,00	R	0,00			EP	569.261,23
		CP	283.453,60	RC	0,00	A	0,00	CP	-283.453,60	EC	0,00
		CS	852.714,83	TR	0,00	CS	-852.714,83			TR	569.261,23
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	10.000.000,00	RC	6.936.049,69	A	6.936.049,69	CP	-3.063.950,31	EC	0,00
		CS	10.000.000,00	TR	6.936.049,69	CS	-3.063.950,31			TR	0,00
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		RS	129.749,19	RR	29.557,19	R	-69.879,76			EP	30.312,24
		CP	3.117.200,00	RC	1.352.820,18	A	1.366.591,73	CP	-1.750.608,27	EC	13.771,55
		CS	3.246.949,19	TR	1.382.377,37	CS	-1.864.571,82			TR	44.083,79

Comune di Varallo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI	RS	4.711.029,11	RR	1.851.202,93	R	-183.313,33	EP	2.676.512,85	
	CP	35.173.488,89	RC	16.110.805,61	A	18.229.870,47	CP	-16.943.618,42	
	CS	39.884.518,00	TR	17.962.008,54	CS	-21.922.509,46		EC	2.119.064,86
							TR	4.795.577,71	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	4.711.029,11	RR	1.851.202,93	R	-183.313,33	EP	2.676.512,85	
	CP	35.404.542,91	RC	16.110.805,61	A	18.229.870,47	CP	-16.943.618,42	
	CS	39.884.518,00	TR	17.962.008,54	CS	-21.922.509,46		EC	2.119.064,86
							TR	4.795.577,71	